
AGENDA
2025.02.15

AGENDA
2025.02.16

本研討會為純學術性活動，台灣百靈佳殷格翰公司將不負擔您隨行眷屬的費用，感謝您的體諒!

Date   2 /23 (二)
Venue 線上會議

12:30-12:35

12:35-13:15

13:15-13:30

Opening

Del19 and L858R EGFR Mutations: 
Common but Different

Discussion & Closing

Prof. Barbara Melosky
Vancouver at BC Cancer, UK

Speaker

Time
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EM-TW-102827-GT-17-Dec-2024

台中林酒店 6樓 奇緣廳

肺癌照護工作坊
02.152025 02.16六 日

學分申請中
台灣肺癌學會/台灣胸腔暨重症加護醫學會/台灣臨床腫瘤醫學會/
中華民國癌症醫學會/ 中華民國護理師護士公會全國聯合會 護理師學分/ 
中華民國護理師護士公會全國聯合會 專科護理師學分
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中華民國癌症醫學會/ 中華民國護理師護士公會全國聯合會 護理師學分/ 
中華民國護理師護士公會全國聯合會 專科護理師學分
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會議連結

Del19 and L858R EGFR Mutations: 

邱昭華 醫師
臺北榮總

Moderator
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Time Topic Speaker Moderator

Opening

Optimal Treatment Strategy for Late-stage 
NSCLC Patient: 
Recent Advance in NSCLC Treatment

Prevention and Management of Tyrosine 
Kinase Inhibitor-Related Skin Toxicities
in NSCLC

Cardio-oncology The Art of Management in 
Cardiovascular Dysfunction

Optimize Treatment Outcome for EGFRm+ 
NSCLC Patient- Clinical Practice Sharing

Discussion

Closing

ALL

蔡慶宏 醫師
童綜合醫院

夏德椿 醫師
中國附醫

王金洲 醫師
高雄長庚

盧俊瑋 醫師
林口長庚

陳彥舟 醫師
北醫附醫

柯虹如 個管師
臺大醫院

湯冬梅 個管師
台中榮總

吳青琳 個管師
成大醫院

魏裕峰 醫師
義大癌醫

楊政達 理事長
台灣肺癌學會

楊政達 理事長
台灣肺癌學會

楊政達 理事長
台灣肺癌學會

夏德椿 醫師
中國附醫

15:00

15:05

15:05

15:40

15:40

16:15

16:15

16:25

16:25

17:00

17:00

17:35

17:35

17:55

17:55

18:00

Break

肺癌照護工作坊
02.152025 六



Time Topic Speaker Moderator

Opening

安慰人心、建立關係的溝通技術

肺癌衛教工具介紹與應用

肺癌衛教溝通實作討論

Closing

李明彥 老師
言果學習

楊宗穎 醫師
台中榮總

楊宗穎 醫師
台中榮總

Joyce Chou
BI Market 

Development Manager

李明彥 老師
言果學習

鍾福財 醫師
土城醫院

鍾福財 醫師
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鍾福財 醫師
土城醫院

09:00

09:05

09:05

11:05
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11:10

11:10

11:30

11:30

12:10

12:10

12:15

Break

肺癌照護工作坊
台中林酒店 6樓 奇緣廳02.162025 日
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